АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2015

                                                                                      № 182
	О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 23.10.2014г. №195 «Об  утверждении  муниципальной программы  «Социально- экономическое развитие Войсковицкого сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2015 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Решением Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение от 02.12.2014г. №19 «О бюджете муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» в редакции Решения от 16.06.2015г. №8, Постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от 22.09.2015г. № 168 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», в  целях  реализации Муниципальной программы социально - экономического развития МО Войсковицкое сельское поселение на 2015 год, администрация Войсковицкого сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.
Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Социально - экономическое развитие Войсковицкого сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2015 год», утвержденную Постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от 23.10.2014г. №195:
1.1. в графе 6 таблицы 5 «Перечень и объём финансирования мероприятий подпрограммы»  подпрограммы №1 «Стимулирование экономической активности на территории МО Войсковицкое сельское поселение»

-
в пункте 2 «Мероприятия  в области строительства, архитектуры  и градостроительства»  цифру «0» заменить цифрами «30,0»,
-
в пункте 3 «Мероприятия  по землеустройству и землепользованию»  цифры «150,0» заменить цифрами «200,0».
1.2. в графе 6 таблицы 5 «Перечень и объём финансирования мероприятий подпрограммы»  подпрограммы №3 «Жилищно-коммунальное хозяйство, содержание автомобильных дорог и благоустройство территории МО Войсковицкое сельское поселение»

-
в пункте 4 «Проведение мероприятий по организации уличного освещения» цифры «1105,0» заменить цифрами «805,0»,

-
в пункте 8 «Прочие мероприятия по благоустройству территории» цифры «3067,0» заменить цифрами «3237,0»,
-
в пункте 10 «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения» цифры «4300,0» заменить цифрами «5031,84».
1.3. в графе 6 таблицы 5 «Перечень и объём финансирования мероприятий подпрограммы»  подпрограммы №4 «Развитие культуры, организация праздничных мероприятий на территории Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района»

-
в пункте 3 «Проведение культурно-массовых мероприятий к праздничным и памятным датам»  цифры «120,0» заменить цифрами «220,0»,

-
в пункте 4 «Мероприятия по капитальному ремонту объектов культуры» цифры «2200,0» заменить цифрами «3015,0».
1.4. в графе 6 таблицы 5 «Перечень и объём финансирования мероприятий подпрограммы»  подпрограммы №5 «Развитие физической культуры, спорта и молодёжной политики на территории Войсковицкого сельского поселения»

-
в пункте 2 «Проведение мероприятий для детей и молодёжи»  цифры «50,0» заменить цифрами «70,0»,

-
в пункте 4 «Организация временных оплачиваемых рабочих мест для несовершеннолетних граждан» цифры «145,658» заменить цифрами «267,359»,
-
дополнить таблицу 5 пунктом 6 «Строительство и реконструкция спортивных сооружений» с объемом финансирования на 2015 год в сумме 1900,0 тыс. руб.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Войсковицкое сельское поселение в сети Интернет.
Глава администрации                                                                             Е.В.Воронин